Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 09/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial que
trata o Edital n.º 09/2023, levado a efeito às 08h00min do dia 10/03/2023, sagrou-se vencedoras as empresas MANOEL
JESUS COSTA 00210150157, CNPJ Nº 28.139.819/0001-53, vencedora de 04 itens totalizando valor R$ 527.907,92, a
empresa SEBASTIAO B DOS SANTOS, CNPJ Nº 20.753.151/0001-28, vencedora de 07 itens totalizando valor R$
1.379.382,00. Valor Total de R$ 1.907.289,92. informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br,
pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 10 de março de 2023.

Sidnei Pereira de Souza Junior - Pregoeiro

NOTIFICAÇÃO VIA EDITAL

NOTIFICANTE: MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº
03.507.498/0001-71, sediado na Praça São Francisco de Assis, nº 128, centro, em Aripuanã/MT, neste ato representado
pela sua Prefeita Municipal, Sra. Seluir Peixer Reghin. NOTIFICADO: CESAR EDUARDO KOCHENBORGER, inscrito no
CPF sob o n.º 124.617.528-26, residente e domiciliado à Rua 1º de Maio n.º 149, Centro, Aripuanã - MT, CEP 78.325-000.
O notificante supra qualificado, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 2º da Lei 854/2009 c/c o art. 268 do
Código Penal, vem através do presente, NOTIFICAR o Sr. EDUARDO KOCHENBORGER, via edital, para que o mesmo,
no prazo de 15 (quinze) dias, a partir desta publicação, tome as devidas providências, para a REMOÇÃO de um Trator de
sua propriedade, que encontra-se abandonado em área pública. Asseveramos que caso o Notificado não atenda ao
estabelecido nesta notificação, restará ao Município retirar o referido Trator do local onde este encontra-se abandonado,
sendo posteriormente armazenado em local adequado.

Aripuanã/MT, 10 de março de 2023.

Seluir Peixer Reghin - Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6ff8c381

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:33:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial